
 

 

 

 

 

Katowice, dn.  26.11.2015r. 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19  24,  

fax. (0-32) 359 20 48 

 

L.dz. DZP.381.116.2015.DW 

 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 

W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO, 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 207000,00 EURO, 

 

p.n. „Dostawa urządzeń sieciowych aktywnych”   Nr DZP.381.116.2015.DW 

 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI A (serwer -1 szt.): 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zwaną dalej, „Ustawą Pzp”, informujemy,  że w przedmiotowym 

postępowaniu, w zakresie części A, za najkorzystniejszą, została uznana oferta, która zdobyła najwyższą 

ilość punktów  w kryterium oceny ofert.  

SANSEC Poland S.A. 

Ul. Prusa 2, 

00-493 Warszawa 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT IŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

Numer 
 oferty 

Nazwa Wykonawcy 

 
Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert 
 

Liczba pkt  w 
kryterium  

 
cena 95% 

 
Liczba pkt                   

 w kryterium  
 

gwarancja 5% 
 

Łączna 
punktacja 

 
4 

  

AF SEKO Sp. z o.o. 

Ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko- Biała 

92,25 pkt 0 pkt. 92,25 pkt 

 
5 

 

SANSEC Poland S.A. 

Ul. Prusa 2,  

00-493 Warszawa 

95,00 pkt 0 pkt. 95,00 pkt 



 

str. 2 z 4 

 

 

 
6 

 

Zakład System Komputerowych  

ZSK sp. z o.o. 

UL. Wadowicka 12 

30-415 Kraków 

86,55 pkt 5 pkt. 91,55 pkt. 

 
7 

 

System Data Sp. z o.o. 

Ul. Sienkiewicza 42 

39-300 Mielec 

77,89 pkt. 0 pkt. 77,89 pkt. 

 
8 

 

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 

Ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

57,17 pkt. 0 pkt. 57,17 pkt. 

 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI B (ultrabook 13,3” -1 szt.) : 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2  Ustawy Pzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu, w zakresie 

części B, za najkorzystniejszą, została uznana oferta, która zdobyła najwyższą ilość punktów  w kryterium 

oceny ofert.  

Cortland Sp. z o.o. 

Ul. Zgoda 38 

60-122 Poznań 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT IŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

Numer 
 oferty 

Nazwa Wykonawcy 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Liczba pkt  w kryterium  
 

cena 95% 

 
Liczba pkt                   

 w kryterium  
 

gwarancja 5%  
 

Łączna 
punktacja 

 
1 

  

ZyCOM Polska Sp. z o.o. 

Ul. Puszczyka 9  

02-785 Warszawa 

85,16 pkt. 5 pkt. 90,16 pkt. 

 
3 

 

Cortland Sp. z o.o. 

Ul. Zgoda 38 

60-122 Poznań 

95,00 pkt. 0 pkt. 95,00 pkt. 

 
4 

 

AF SEKO Sp. z o.o. 

Ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko- Biała 

80,55 pkt. 0 pkt. 80,55 pkt. 

 
6 

 

Zakład System Komputerowych  

ZSK sp. z o.o. 

UL. Wadowicka 12 

30-415 Kraków 

74,89  pkt. 0 pkt. 74,89  pkt. 

 
8 

 

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 

Ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

89,00 pkt. 0 pkt. 89,00 pkt. 



 

str. 3 z 4 

 

 

 

 
W ZAKRESIE CZĘŚCI  C ( notebook- 11-12” -1 szt.): 
 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2  Ustawy Pzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu, w zakresie 

części C, za najkorzystniejszą, została uznana oferta, która zdobyła najwyższą ilość punktów  w kryterium 

oceny ofert.  

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 

Ul. Piwna 32,  

43-100 Tychy 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYMPUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT IŁĄCZNĄ 

PUNKTACJĘ 

 

Numer 
 oferty 

Nazwa Wykonawcy 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Liczba pkt  w kryterium  
 

cena 95% 

 
Liczba pkt                   

 w kryterium  
 

gwarancja 5% 
 

Łączna 
punktacja 

 
2 

  

Digital Force Sp. z o.o. 

Ul. Modlińska 129 lok. U 10,  

03- 186 Warszawa 

_____ ________ ______ 

 
4 

 

AF SEKO Sp. z o.o. 

Ul. Bogusławskiego 17, 

 43-300 Bielsko- Biała 

48,07 pkt. 0 pkt. 48,07 pkt. 

 
6 

 

Zakład System Komputerowych ZSK sp. z o.o. 

UL. Wadowicka 12, 

 30-415 Kraków 

32,27 pkt. 0 pkt. 32,27 pkt. 

 
8 

 

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 

Ul. Piwna 32,  

43-100 Tychy 

95,00 pkt. 0 pkt. 95,00 pkt. 

 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI D (komputer All-in-one 21,5”-16 szt., komputer All-in-one 27”-1szt.): 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2  Ustawy Pzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu, w zakresie 

części D, za najkorzystniejszą, została uznana oferta, która zdobyła najwyższą ilość punktów  w kryterium 

oceny ofert.  

Cortland Sp. z o.o. 

Ul. Zgoda 38 

60-122 Poznań 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT IŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 



 

str. 4 z 4 

 

 

 

Numer 
 oferty 

Nazwa Wykonawcy 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Liczba pkt  w kryterium  
 

cena 95% 

 
Liczba pkt                   

 w kryterium  
 

gwarancja 5% 
 

Łączna 
punktacja 

 
1 

  

ZyCOM Polska Sp. z o.o. 

Ul. Puszczyka 9 ,  

02-785 Warszawa 

85,63 pkt. 5 pkt. 90,63 pkt. 

 
2 

  

Digital Force Sp. z o.o. 

Ul. Modlińska 129 lok. U 10,  

03- 186 Warszawa 

65,62 pkt. 0 pkt. 65,62 pkt. 

 
3 

 

Cortland Sp. z o.o. 

Ul. Zgoda 38,  

60-122 Poznań 

95,00 pkt. 0 pkt. 95,00 pkt. 

 
4 

 

AF SEKO Sp. z o.o. 

Ul. Bogusławskiego 17,  

43-300 Bielsko- Biała 

81,80 pkt. 0 pkt. 81,80 pkt. 

 
5 

 

SANSEC Poland S.A. 

Ul. Prusa 2,  

00-493 Warszawa 

82,95 pkt. 0 pkt. 82,95 pkt. 

 
6 

 

Zakład System Komputerowych  ZSK sp. z o.o. 

UL. Wadowicka 12, 

 30-415 Kraków 

80,21 pkt. 0 pkt. 80,21 pkt. 

 
8 

 

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 

Ul. Piwna 32,  

43-100 Tychy 

75,47 pkt. 0 pkt. 75,47 pkt. 

 

 

                                                                                                            Z poważaniem 

z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                                            Przewodniczący Komisji Przetargowej 

         mgr Damian Ludwikowski                                                                                   mgr Kalina Rożek        

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  


